第１０回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２５年９月１０日(火) 午後２時３０分から午後２時４２分まで

場 所 安城市役所食堂棟談話室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  石川委員長

２ 議事

議案第３４号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 抹 消 者 数  男  ０人  女  １人  計  １人

        ９月１０日現在登録者数  男１０６人  女 ６９人  計１７５人

全委員承認

議案第３５号 裁判員候補者予定者の選定について

議案第３６号 検察審査員候補者予定者の選定について

（１）選定手順の説明

（２）選定された名簿の確認

全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

平成２５年１０月８日（火）午前９時 市役所第４会議室

安城市選挙管理委員会委員長の選挙について

安城市選挙管理委員会委員長の職務を代理する委員の指定について

※ 委員会終了後、議長へ就任のあいさつ（委員長）

（２）全国市区選挙管理委員会連合会理事会並びに研修会（北海道旭川市）

平成２５年１０月９日（水）から１１日（金）まで

（３）市長へ就任のあいさつ（委員長）

平成２５年１０月１７日（木）午前１０時

（４）選挙管理委員会

   平成２５年１２月２日（月）午前９時 市役所第４会議室

    永久選挙人名簿の定時登録について

（５）１２月議会開会日 就任のあいさつ（委員長）

   平成２５年１２月２日（月）午前１０時 議場